
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     24
     24
-------
      1
  15644
   6370
   6336

Kutná Hora Kutná Hora
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - VIZE
 1.     Kateřina Špalková                            42        1.           657
 2.     Zuzana Moravčíková                           65        6.           572

Volební strana č. 2 - SPD s podporou Trikolory, zemanovců a nezávislých kandidátů
 1.     Richard Nocar                                43        1.           530
 2.     Tomáš Fišera                                 44        3.           502

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
 1.     Bohuslav Procházka                           61       10.           972
 2.     Robert Otruba                                58        2.           638

Volební strana č. 4 - Kutnohorská změna
 1.     Petr Geřábek                                 47        3.           571

Volební strana č. 5 - Piráti Kutná Hora
 1.     Vít Šnajdr                                   49        3.           897
 2.     Štěpán Drtina                                28        1.           819
 3.     Markéta Šedivá                               39        2.           644

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Josef Viktora                                72        1.          1424
 2.     Jiří Kukla                                   64        2.          1393
 3.     Monika Válková                               56        3.          1313
 4.     Miroslava Hebrová                            58        4.          1286
 5.     Ladislav Pilař                               65        5.          1239
 6.     Zdeněk Bartl                                 72        6.          1214
 7.     Jana Karlíčková                              49        7.          1268

Volební strana č. 8 - Město PRO lidi a Strana soukromníků České republiky
 1.     Martin Suchánek                              48        2.           445

Volební strana č. 9 - Alternativa pro Vás
 1.     Tomáš Morawski                               36        1.           763
 2.     Jan Havlovic                                 64        2.           725

Volební strana č. 10 - STAN A SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
 1.     Silvia Doušová                               48        1.           830
 2.     Ivo Šanc                                     67        3.           818

533955 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 11 - ODS a TOP 09
 1.     Kateřina Daczická                            46        2.          1375
 2.     Josef Treml                                  47        4.          1264
 3.     Lukáš Seifert                                35        1.          1255
 4.     Tomáš Havlíček                               42        8.          1156
 5.     Jakub Skyva                                  23        3.          1079

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - VIZE
 1.     Tomáš Gryč                                   47        3.           554
 2.     Zdeněk Jirásek                               72        9.           455
 3.     Zdeněk Hadrovský                             60        4.           427
 4.     Jiří Nedvěd                                  41        2.           411
 5.     Alexandr Špalek                              42        5.           362
 6.     Gabriela Březinová                           50        7.           376
 7.     Štěpán Vrána                                 31        8.           342
 8.     Lukáš Petránek                               24       10.           341
 9.     Martin Jandura                               43       11.           298
10.     Monika Nocarová                              39       12.           307
11.     Jaroslava Cihlářová                          65       13.           302
12.     Věra Zadražilová                             37       14.           302
13.     Jan Balham                                   50       15.           300
14.     Dagmar Měšťáková                             38       16.           275
15.     Iva Pospíšilová                              60       17.           368
16.     Karel Pektor                                 75       18.           285
17.     Jiří Cihlář                                  66       19.           287
18.     Shyamoli Hájková                             66       20.           333
19.     Miroslav Lhoťan                              83       21.           280
20.     Alžběta Krupková                             35       22.           261
21.     Petr Doležal                                 62       23.           276
22.     Roman Petránek                               52       24.           283
23.     Petr Rous                                    52       25.           253
24.     Iva Hlavatá                                  59       26.           257
25.     Kamila Nedvědová                             32       27.           243

Volební strana č. 2 - SPD s podporou Trikolory, zemanovců a nezávislých kandidátů
 1.     Vladimíra Štefcová                           58        2.           499
 2.     Radka Hladíková                              50        4.           471
 3.     Vladimír Král                                61        5.           468
 4.     Renata Krejčíková                            47        6.           488
 5.     Josef Nos                                    73        7.           494
 6.     Aleš Váca                                    55        8.           460
 7.     Pavel Deutsch                                62        9.           473
 8.     Mirka Piková                                 55       10.           460
 9.     Martin Víšek                                 48       11.           459
10.     Vladimír Šusta                               38       12.           466
11.     Miroslava Bubeníková                         49       13.           450
12.     Antonín Pospíšil                             59       14.           448
13.     Marsi Krulišová                              49       15.           443
14.     Martin Bořil                                 53       16.           446
15.     Miroslav Pik                                 55       17.           449
16.     Michaela Záplatová                           40       18.           438
17.     Luboš Bubeník                                57       19.           445

533955 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

18.     Hana Deutsch                                 62       20.           444
19.     Ludmila Fraňková                             53       21.           422
20.     Yvona Výrostová                              69       22.           420
21.     Libor Kafka                                  43       23.           431
22.     Jana Boháčková                               68       24.           417
23.     Marie Vajglová                               66       25.           409
24.     Jana Buňková                                 77       26.           405
25.     Jitka Kočí                                   65       27.           396

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
 1.     Patricie Koubská                             49        1.           567
 2.     Monika Trdličková                            56        4.           501
 3.     Tomáš Hladík                                 43        5.           494
 4.     David Hlavinka                               43        3.           454
 5.     Jan Čermák                                   52        6.           406
 6.     Jiří Vaněk                                   47        7.           435
 7.     Radka Krejčí                                 40        8.           470
 8.     Tereza Šedivcová                             46        9.           450
 9.     Ondřej Knapp                                 37       11.           414
10.     Petr Jandejsek                               46       12.           430
11.     Lenka Dupalová                               41       13.           437
12.     Marie Otradovcová                            57       14.           470
13.     Ladislav Vokoun                              61       15.           419
14.     František Malík                              66       16.           382
15.     Radka Karelová                               53       17.           397
16.     Jiří Trunec                                  40       18.           364
17.     Magdaléna Vaľková                            46       19.           408
18.     Jan Hlavinka                                 33       20.           361
19.     Pavlína Hladíková                            45       21.           358
20.     Karel Koubský                                76       22.           378
21.     Eva Vaňková                                  74       23.           330
22.     Jitka Jeřábková                              58       24.           339
23.     Jakub Čermák                                 20       25.           307
24.     Eva Kurcová                                  53       26.           309
25.     Jana Faltýnová                               59       27.           293

Volební strana č. 4 - Kutnohorská změna
 1.     Soňa Žáčková                                 48        4.           567
 2.     Tomáš Pilc                                   48        2.           541
 3.     Jiří Beránek                                 36        1.           462
 4.     Ludmila Miřijovská                           26        5.           319
 5.     Stanislav Pauš                               31        6.           302
 6.     Luděk Kment                                  51        7.           320
 7.     Miroslav Jahoda                              29        8.           329
 8.     Dominik Jelínek                              50        9.           287
 9.     Jana Jelínková                               59       10.           282
10.     Romana Beránková                             32       11.           299
11.     Monika Volná                                 36       12.           277
12.     Lenka Škachová                               44       13.           293
13.     Michaela Turková                             31       14.           273
14.     Ivo Vrbenský                                 53       15.           345
15.     Antonín Kolář                                45       16.           272
16.     Radka Svobodová                              42       17.           273
17.     Josef Straka                                 49       18.           304
18.     Jakub Vilím                                  30       19.           266
19.     Lenka Chybová                                48       20.           263
20.     Vlasta Havlíčková                            47       21.           260

533955 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

21.     Jindřich Chyba                               52       22.           256
22.     Petra Tesařová                               47       23.           261
23.     Radek Pilař                                  46       24.           266
24.     Zbyněk Skokan                                50       25.           240
25.     Natálie Leiblichová                          25       26.           244
26.     Marie Hrubá                                  74       27.           230

Volební strana č. 5 - Piráti Kutná Hora
 1.     Martin Bartoš ml.                            31        5.           571
 2.     Martin Bartoš st.                            63        6.           568
 3.     Vít Bořil                                    30       11.           559
 4.     Milan Zelený                                 24        4.           539
 5.     Nikola Váňová                                25        7.           477
 6.     Filip Březina                                31        8.           478
 7.     Klára Kocmanová                              29        9.           546
 8.     Robert Jelínek                               45       10.           522
 9.     Běla Dostálová                               48       12.           505
10.     Radek Trubka                                 39       13.           457
11.     Dominik Jiráň                                26       14.           486
12.     Daniel Lupínek                               31       15.           449
13.     Magdalena Rychlá                             57       16.           466
14.     Barbora Lodinská                             27       17.           444
15.     Jan Veisser                                  36       18.           471
16.     Karolína Havlíčková                          22       19.           437
17.     Michael Němec                                29       20.           441
18.     Pavel Bohatec                                33       21.           443
19.     Barbora Jiráňová                             29       22.           430
20.     Kateřina Radinová                            39       23.           409
21.     Filip Klečák                                 27       24.           405
22.     Jaroslava Pechová                            83       25.           376
23.     Robert Straka                                32       26.           353
24.     Robin Jiráň                                  33       27.           353

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Zdeněk Brandt                                73        8.          1224
 2.     Zdeněk Knap                                  71        9.          1212
 3.     Jaroslav Krejčí                              62       10.          1214
 4.     Jaroslava Veselá                             55       11.          1225
 5.     Marcela Bartlová                             70       12.          1198
 6.     Milan Nedvěd                                 61       13.          1231
 7.     Luboš Novotný                                63       14.          1196
 8.     Filip Marhan                                 36       15.          1196
 9.     Milada Vondrysová                            70       16.          1197
10.     Oldřich Kocián                               60       17.          1180
11.     Marcel Válek                                 35       18.          1183
12.     Martin Jirásek                               60       19.          1172
13.     Jiří Klečák                                  78       20.          1170
14.     Miloslav Dvořák                              70       21.          1146
15.     Kristýna Jirásková                           33       22.          1148
16.     Marie Janásková                              73       23.          1117
17.     Lída Jůnová                                  75       24.          1127
18.     Libuše Kaprálková                            78       25.          1077
19.     Miroslav Spisar                              80       26.          1056
20.     Miloš Pavlica                                67       27.          1026

Volební strana č. 8 - Město PRO lidi a Strana soukromníků České republiky
 1.     Jana Buřičová                                47        1.           431

533955 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Jiří Němeček                                 46        7.           427
 3.     Ivo Šalátek                                  65        4.           369
 4.     Petr Furka                                   58       14.           347
 5.     Robert Svoboda                               46        3.           335
 6.     Martin Levý                                  34       11.           334
 7.     Filip Nedvěd                                 35       10.           318
 8.     Jan Harsa                                    34        5.           291
 9.     Šárka Zmeková                                34        6.           283
10.     Petr Kalenda                                 35        8.           269
11.     Miroslav Götz                                46        9.           297
12.     Jana Dubová                                  76       12.           290
13.     Ivan Kozák                                   55       13.           261
14.     Andrej Németh                                79       15.           280
15.     Iveta Kulhánková                             56       16.           251
16.     Jakub Hušpauer                               36       17.           263
17.     Zuzana Harsová                               38       18.           238
18.     Nikola Černá                                 30       19.           235
19.     Jiří Götz                                    73       20.           232
20.     Přemysl Urban                                45       21.           225
21.     Aleš Muška                                   51       22.           229
22.     Radim Jiřišta                                31       23.           233
23.     Pavel Hasala                                 58       24.           217
24.     Miroslava Jánská                             38       25.           223
25.     Magdalena Blažková                           69       26.           198
26.     Pavel Gabriel                                30       27.           197

Volební strana č. 9 - Alternativa pro Vás
 1.     Jindřich Bartoň                              52        6.           553
 2.     Magdalena Havlovicová                        64       10.           503
 3.     Jana Červená                                 39        7.           500
 4.     Lubomír Talanda                              66        3.           497
 5.     Lukáš Jelínek                                45        5.           497
 6.     Bedřich Prokop                               66        4.           462
 7.     Josef Dospiva                                77        8.           471
 8.     Max Kubát                                    66        9.           443
 9.     Jaroslav Parkan                              71       11.           432
10.     Lucie Horáková                               34       12.           391
11.     Barbora Dušková                              39       13.           419
12.     Pavel Geier                                  60       14.           389
13.     Miroslav Zvolánek                            53       15.           453
14.     Tomáš Horák                                  62       16.           445
15.     Romana Moučková                              57       17.           371
16.     Tzveta Morawski Kambourova                   35       18.           366
17.     Vladimír Vašák                               65       19.           382
18.     Iva Havlovicová                              53       20.           421
19.     Jiří Pospíšil                                60       21.           352
20.     Zuzana Kocourková                            59       22.           367
21.     Marie Vašková                                36       23.           329
22.     Alena Kuchyňová                              40       24.           330
23.     Daniela Závurková                            50       25.           313
24.     Dana Novotná                                 40       26.           318
25.     Jana Kozáková                                74       27.           327

Volební strana č. 10 - STAN A SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
 1.     Jakub Obraz                                  45        4.           560
 2.     Josef Kremla                                 43        7.           553
 3.     Jiří Šobr                                    33        2.           507

533955 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4.     Pavel Apolen                                 54        5.           470
 5.     Jana Kuželová                                50        6.           478
 6.     Patrik Šimůnek                               25        8.           435
 7.     Tomáš Flachs                                 21        9.           440
 8.     Jana Bolková                                 53       10.           412
 9.     Lubomír Štangler                             40       11.           411
10.     Josef Špíra                                  37       12.           420
11.     Vojtěch Smetáček                             72       13.           458
12.     Kristýna Svobodová                           36       14.           433
13.     Vít Jezbera                                  44       15.           442
14.     Tomáš Kaiser                                 41       16.           390
15.     Pavel Dostál                                 50       17.           408
16.     Nikola Obrazová                              40       18.           379
17.     Eva Malinová                                 75       19.           376
18.     Martin Pečenka                               51       20.           413
19.     Roman Šiška                                  34       21.           357
20.     Lenka Vlášková Fantová                       38       22.           359
21.     Pavel Galčík                                 41       23.           328
22.     Manuela Pěgřímková                           51       24.           333
23.     František Kounický                           73       25.           318
24.     Petr Vyhlídal                                48       26.           293
25.     Michal Hlaváč                                52       27.           274

Volební strana č. 11 - ODS a TOP 09
 1.     Karel Ptáček                                 74        5.          1010
 2.     Jan Štěpnička                                47        6.           947
 3.     Blanka Kratochvílová                         54        7.           923
 4.     Richard Ptáček                               23        9.           910
 5.     Iva Lebedová                                 39       10.          1005
 6.     Jaroslav Suk                                 62       11.           894
 7.     Jiří Řípa                                    25       12.           926
 8.     Boris Buňka                                  50       13.           911
 9.     Petr Materna                                 58       14.           891
10.     Marie Pipková                                58       15.           910
11.     Zdeněk Jeřábek                               61       16.           887
12.     Adam Vančo                                   21       17.           872
13.     Martin Malovaný                              24       18.           861
14.     Olga Dekojová                                71       19.           845
15.     Matěj Suchánek                               19       20.           852
16.     Zdeněk Jelínek                               56       21.           829
17.     Leoš Lacina                                  59       22.           827
18.     Tomáš Cerman                                 51       23.           818
19.     Luboš Hynek                                  64       24.           830
20.     Jakub Šanda                                  37       25.           790
21.     Rostislav Tapfer                             54       26.           758
22.     Daniel Bilý                                  39       27.           741

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - VIZE
Počet hlasů pro stranu:   9407, hranice:      382,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kateřina Špalková                                657
              2.    Jiří Nedvěd                                      411
              3.    Tomáš Gryč                                       554

533955 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Zdeněk Hadrovský                                 427
              5.    Alexandr Špalek                                  362
              6.    Zuzana Moravčíková                               572
              7.    Gabriela Březinová                               376
              8.    Štěpán Vrána                                     342
              9.    Zdeněk Jirásek                                   455
             10.    Lukáš Petránek                                   341
             11.    Martin Jandura                                   298
             12.    Monika Nocarová                                  307
             13.    Jaroslava Cihlářová                              302
             14.    Věra Zadražilová                                 302
             15.    Jan Balham                                       300
             16.    Dagmar Měšťáková                                 275
             17.    Iva Pospíšilová                                  368
             18.    Karel Pektor                                     285
             19.    Jiří Cihlář                                      287
             20.    Shyamoli Hájková                                 333
             21.    Miroslav Lhoťan                                  280
             22.    Alžběta Krupková                                 261
             23.    Petr Doležal                                     276
             24.    Roman Petránek                                   283
             25.    Petr Rous                                        253
             26.    Iva Hlavatá                                      257
             27.    Kamila Nedvědová                                 243

Volební strana č. 2 - SPD s podporou Trikolory, zemanovců a nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:  12233, hranice:      498,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Richard Nocar                                    530
              2.    Vladimíra Štefcová                               499
              3.    Tomáš Fišera                                     502
              4.    Radka Hladíková                                  471
              5.    Vladimír Král                                    468
              6.    Renata Krejčíková                                488
              7.    Josef Nos                                        494
              8.    Aleš Váca                                        460
              9.    Pavel Deutsch                                    473
             10.    Mirka Piková                                     460
             11.    Martin Víšek                                     459
             12.    Vladimír Šusta                                   466
             13.    Miroslava Bubeníková                             450
             14.    Antonín Pospíšil                                 448
             15.    Marsi Krulišová                                  443
             16.    Martin Bořil                                     446
             17.    Miroslav Pik                                     449
             18.    Michaela Záplatová                               438
             19.    Luboš Bubeník                                    445
             20.    Hana Deutsch                                     444
             21.    Ludmila Fraňková                                 422
             22.    Yvona Výrostová                                  420
             23.    Libor Kafka                                      431
             24.    Jana Boháčková                                   417
             25.    Marie Vajglová                                   409
             26.    Jana Buňková                                     405
             27.    Jitka Kočí                                       396

533955 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:  11783, hranice:      479,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Patricie Koubská                                 567
              2.    Robert Otruba                                    638
              3.    David Hlavinka                                   454
              4.    Monika Trdličková                                501
              5.    Tomáš Hladík                                     494
              6.    Jan Čermák                                       406
              7.    Jiří Vaněk                                       435
              8.    Radka Krejčí                                     470
              9.    Tereza Šedivcová                                 450
             10.    Bohuslav Procházka                               972
             11.    Ondřej Knapp                                     414
             12.    Petr Jandejsek                                   430
             13.    Lenka Dupalová                                   437
             14.    Marie Otradovcová                                470
             15.    Ladislav Vokoun                                  419
             16.    František Malík                                  382
             17.    Radka Karelová                                   397
             18.    Jiří Trunec                                      364
             19.    Magdaléna Vaľková                                408
             20.    Jan Hlavinka                                     361
             21.    Pavlína Hladíková                                358
             22.    Karel Koubský                                    378
             23.    Eva Vaňková                                      330
             24.    Jitka Jeřábková                                  339
             25.    Jakub Čermák                                     307
             26.    Eva Kurcová                                      309
             27.    Jana Faltýnová                                   293

Volební strana č. 4 - Kutnohorská změna
Počet hlasů pro stranu:   8602, hranice:      349,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Beránek                                     462
              2.    Tomáš Pilc                                       541
              3.    Petr Geřábek                                     571
              4.    Soňa Žáčková                                     567
              5.    Ludmila Miřijovská                               319
              6.    Stanislav Pauš                                   302
              7.    Luděk Kment                                      320
              8.    Miroslav Jahoda                                  329
              9.    Dominik Jelínek                                  287
             10.    Jana Jelínková                                   282
             11.    Romana Beránková                                 299
             12.    Monika Volná                                     277
             13.    Lenka Škachová                                   293
             14.    Michaela Turková                                 273
             15.    Ivo Vrbenský                                     345
             16.    Antonín Kolář                                    272
             17.    Radka Svobodová                                  273
             18.    Josef Straka                                     304
             19.    Jakub Vilím                                      266
             20.    Lenka Chybová                                    263

533955 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             21.    Vlasta Havlíčková                                260
             22.    Jindřich Chyba                                   256
             23.    Petra Tesařová                                   261
             24.    Radek Pilař                                      266
             25.    Zbyněk Skokan                                    240
             26.    Natálie Leiblichová                              244
             27.    Marie Hrubá                                      230

Volební strana č. 5 - Piráti Kutná Hora
Počet hlasů pro stranu:  13545, hranice:      551,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Štěpán Drtina                                    819
              2.    Markéta Šedivá                                   644
              3.    Vít Šnajdr                                       897
              4.    Milan Zelený                                     539
              5.    Martin Bartoš ml.                                571
              6.    Martin Bartoš st.                                568
              7.    Nikola Váňová                                    477
              8.    Filip Březina                                    478
              9.    Klára Kocmanová                                  546
             10.    Robert Jelínek                                   522
             11.    Vít Bořil                                        559
             12.    Běla Dostálová                                   505
             13.    Radek Trubka                                     457
             14.    Dominik Jiráň                                    486
             15.    Daniel Lupínek                                   449
             16.    Magdalena Rychlá                                 466
             17.    Barbora Lodinská                                 444
             18.    Jan Veisser                                      471
             19.    Karolína Havlíčková                              437
             20.    Michael Němec                                    441
             21.    Pavel Bohatec                                    443
             22.    Barbora Jiráňová                                 430
             23.    Kateřina Radinová                                409
             24.    Filip Klečák                                     405
             25.    Jaroslava Pechová                                376
             26.    Robert Straka                                    353
             27.    Robin Jiráň                                      353

Volební strana č. 6 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  32432, hranice:     1321,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Viktora                                   1424
              2.    Jiří Kukla                                      1393
              3.    Monika Válková                                  1313
              4.    Miroslava Hebrová                               1286
              5.    Ladislav Pilař                                  1239
              6.    Zdeněk Bartl                                    1214
              7.    Jana Karlíčková                                 1268
              8.    Zdeněk Brandt                                   1224
              9.    Zdeněk Knap                                     1212
             10.    Jaroslav Krejčí                                 1214
             11.    Jaroslava Veselá                                1225
             12.    Marcela Bartlová                                1198

533955 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             13.    Milan Nedvěd                                    1231
             14.    Luboš Novotný                                   1196
             15.    Filip Marhan                                    1196
             16.    Milada Vondrysová                               1197
             17.    Oldřich Kocián                                  1180
             18.    Marcel Válek                                    1183
             19.    Martin Jirásek                                  1172
             20.    Jiří Klečák                                     1170
             21.    Miloslav Dvořák                                 1146
             22.    Kristýna Jirásková                              1148
             23.    Marie Janásková                                 1117
             24.    Lída Jůnová                                     1127
             25.    Libuše Kaprálková                               1077
             26.    Miroslav Spisar                                 1056
             27.    Miloš Pavlica                                   1026

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   5892, hranice:      239,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Klán                                         288
              2.    Lenka Frankovicová                               419
              3.    Josef Sova                                       295
              4.    Pavlína Lišková                                  217
              5.    Milan Krčík                                      333
              6.    Josef Pelikán                                    218
              7.    Soňa Bilaňuková                                  200
              8.    Jiří Vařečka                                     205
              9.    Jana Koppová                                     198
             10.    Eva Mašínová                                     199
             11.    Vojtěch Snoza                                    215
             12.    Petr Hons                                        202
             13.    Zdeněk Veselý                                    205
             14.    Antonín Müller                                   211
             15.    Jiřina Veselá                                    198
             16.    Libuše Hrončeková                                192
             17.    Jaroslava Vařečková                              189
             18.    Josef Čermák                                     189
             19.    Zdeňka Kubíková                                  192
             20.    Maria Jirovská                                   186
             21.    Marie Šandová                                    187
             22.    Josef Sova                                       235
             23.    Antonín Svoboda                                  200
             24.    Jaroslava Dvořáková                              181
             25.    Marie Sovová                                     182
             26.    Jiřina Boštíková                                 177
             27.    Petr Wagenknecht                                 179

Volební strana č. 8 - Město PRO lidi a Strana soukromníků České republiky
Počet hlasů pro stranu:   7718, hranice:      313,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Buřičová                                    431
              2.    Martin Suchánek                                  445
              3.    Robert Svoboda                                   335
              4.    Ivo Šalátek                                      369

533955 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Jan Harsa                                        291
              6.    Šárka Zmeková                                    283
              7.    Jiří Němeček                                     427
              8.    Petr Kalenda                                     269
              9.    Miroslav Götz                                    297
             10.    Filip Nedvěd                                     318
             11.    Martin Levý                                      334
             12.    Jana Dubová                                      290
             13.    Ivan Kozák                                       261
             14.    Petr Furka                                       347
             15.    Andrej Németh                                    280
             16.    Iveta Kulhánková                                 251
             17.    Jakub Hušpauer                                   263
             18.    Zuzana Harsová                                   238
             19.    Nikola Černá                                     235
             20.    Jiří Götz                                        232
             21.    Přemysl Urban                                    225
             22.    Aleš Muška                                       229
             23.    Radim Jiřišta                                    233
             24.    Pavel Hasala                                     217
             25.    Miroslava Jánská                                 223
             26.    Magdalena Blažková                               198
             27.    Pavel Gabriel                                    197

Volební strana č. 9 - Alternativa pro Vás
Počet hlasů pro stranu:  11819, hranice:      480,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Morawski                                   763
              2.    Jan Havlovic                                     725
              3.    Lubomír Talanda                                  497
              4.    Bedřich Prokop                                   462
              5.    Lukáš Jelínek                                    497
              6.    Jindřich Bartoň                                  553
              7.    Jana Červená                                     500
              8.    Josef Dospiva                                    471
              9.    Max Kubát                                        443
             10.    Magdalena Havlovicová                            503
             11.    Jaroslav Parkan                                  432
             12.    Lucie Horáková                                   391
             13.    Barbora Dušková                                  419
             14.    Pavel Geier                                      389
             15.    Miroslav Zvolánek                                453
             16.    Tomáš Horák                                      445
             17.    Romana Moučková                                  371
             18.    Tzveta Morawski Kambourova                       366
             19.    Vladimír Vašák                                   382
             20.    Iva Havlovicová                                  421
             21.    Jiří Pospíšil                                    352
             22.    Zuzana Kocourková                                367
             23.    Marie Vašková                                    329
             24.    Alena Kuchyňová                                  330
             25.    Daniela Závurková                                313
             26.    Dana Novotná                                     318
             27.    Jana Kozáková                                    327

Volební strana č. 10 - STAN A SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
533955 - str. č. 11



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:  11895, hranice:      484,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Silvia Doušová                                   830
              2.    Jiří Šobr                                        507
              3.    Ivo Šanc                                         818
              4.    Jakub Obraz                                      560
              5.    Pavel Apolen                                     470
              6.    Jana Kuželová                                    478
              7.    Josef Kremla                                     553
              8.    Patrik Šimůnek                                   435
              9.    Tomáš Flachs                                     440
             10.    Jana Bolková                                     412
             11.    Lubomír Štangler                                 411
             12.    Josef Špíra                                      420
             13.    Vojtěch Smetáček                                 458
             14.    Kristýna Svobodová                               433
             15.    Vít Jezbera                                      442
             16.    Tomáš Kaiser                                     390
             17.    Pavel Dostál                                     408
             18.    Nikola Obrazová                                  379
             19.    Eva Malinová                                     376
             20.    Martin Pečenka                                   413
             21.    Roman Šiška                                      357
             22.    Lenka Vlášková Fantová                           359
             23.    Pavel Galčík                                     328
             24.    Manuela Pěgřímková                               333
             25.    František Kounický                               318
             26.    Petr Vyhlídal                                    293
             27.    Michal Hlaváč                                    274

Volební strana č. 11 - ODS a TOP 09
Počet hlasů pro stranu:  25366, hranice:     1032,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lukáš Seifert                                   1255
              2.    Kateřina Daczická                               1375
              3.    Jakub Skyva                                     1079
              4.    Josef Treml                                     1264
              5.    Karel Ptáček                                    1010
              6.    Jan Štěpnička                                    947
              7.    Blanka Kratochvílová                             923
              8.    Tomáš Havlíček                                  1156
              9.    Richard Ptáček                                   910
             10.    Iva Lebedová                                    1005
             11.    Jaroslav Suk                                     894
             12.    Jiří Řípa                                        926
             13.    Boris Buňka                                      911
             14.    Petr Materna                                     891
             15.    Marie Pipková                                    910
             16.    Zdeněk Jeřábek                                   887
             17.    Adam Vančo                                       872
             18.    Martin Malovaný                                  861
             19.    Olga Dekojová                                    845
             20.    Matěj Suchánek                                   852
             21.    Zdeněk Jelínek                                   829

533955 - str. č. 12



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             22.    Leoš Lacina                                      827
             23.    Tomáš Cerman                                     818
             24.    Luboš Hynek                                      830
             25.    Jakub Šanda                                      790
             26.    Rostislav Tapfer                                 758
             27.    Daniel Bilý                                      741

........................................22:13 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Eva Haroková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Marie Kvízová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

533955 - str. č. 13



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kutná Hora Kutná Hora
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  150692               Počet volených členů zastupitelstva: 27

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - VIZE                               9407   27     150692,00            6,24
č. 2 - SPD s podporou Trikolory a NK     12233   27     150692,00            8,11
č. 3 - KDU-ČSL                           11783   27     150692,00            7,81
č. 4 - Kutnohorská změna                  8602   27     150692,00            5,70
č. 5 - Piráti Kutná Hora                 13545   27     150692,00            8,98
č. 6 - ANO 2011                          32432   27     150692,00           21,52
č. 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     5892   27     150692,00            3,90
č. 8 - Město PRO lidi a Soukromníci       7718   27     150692,00            5,12
č. 9 - Alternativa pro Vás               11819   27     150692,00            7,84
č.10 - STAN A SNK                        11895   27     150692,00            7,89
č.11 - ODS a TOP 09                      25366   27     150692,00           16,83

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      VIZE
      SPD s podporou Trikolory a NK
      KDU-ČSL
      Kutnohorská změna
      Piráti Kutná Hora
      ANO 2011
      Město PRO lidi a Soukromníci
      Alternativa pro Vás
      STAN A SNK
      ODS a TOP 09

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           32432,00     6 - ANO 2011                      
   2.           25366,00    11 - ODS a TOP 09                  
   3.           16216,00     6 - ANO 2011                      
   4.           13545,00     5 - Piráti Kutná Hora             
   5.           12683,00    11 - ODS a TOP 09                  
   6.           12233,00     2 - SPD s podporou Trikolory a NK 
   7.           11895,00    10 - STAN A SNK                    
   8.           11819,00     9 - Alternativa pro Vás           
   9.           11783,00     3 - KDU-ČSL                       
  10.           10810,66     6 - ANO 2011                      
  11.            9407,00     1 - VIZE                          
  12.            8602,00     4 - Kutnohorská změna             

533955 - str. č. 14



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  13.            8455,33    11 - ODS a TOP 09                  
  14.            8108,00     6 - ANO 2011                      
  15.            7718,00     8 - Město PRO lidi a Soukromníci  
  16.            6772,50     5 - Piráti Kutná Hora             
  17.            6486,40     6 - ANO 2011                      
  18.            6341,50    11 - ODS a TOP 09                  
  19.            6116,50     2 - SPD s podporou Trikolory a NK 
  20.            5947,50    10 - STAN A SNK                    
  21.            5909,50     9 - Alternativa pro Vás           
  22.            5891,50     3 - KDU-ČSL                       
  23.            5405,33     6 - ANO 2011                      
  24.            5073,20    11 - ODS a TOP 09                  
  25.            4703,50     1 - VIZE                          
  26.            4633,14     6 - ANO 2011                      
  27.            4515,00     5 - Piráti Kutná Hora             

Volební strana                       Mandáty

 1 - VIZE                               2
 2 - SPD s podporou Trikolory a NK      2
 3 - KDU-ČSL                            2
 4 - Kutnohorská změna                  1
 5 - Piráti Kutná Hora                  3
 6 - ANO 2011                           7
 8 - Město PRO lidi a Soukromníci       1
 9 - Alternativa pro Vás                2
10 - STAN A SNK                         2
11 - ODS a TOP 09                       5

........................................22:13 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Eva Haroková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Marie Kvízová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

533955 - str. č. 15


